
宵宮祭 本殿祭 ひばりヶ丘地区 

 

山津屋地区 

 

お菓子の振る舞い 

 

御鎮座５５５年記念 

法被新調 
 

 

神戸神社通信 
№20 令和 5 年 12 月 

 

 

 

秋季例祭・子供神輿巡行  
 

 

 

 

 

 

 

 
            

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

  

 

 

 

 

 
裏面もご覧ください 

10 月 7 日・8 日の両日、秋季例祭を斎行致しました。本年はひばりヶ丘

地区が一番神輿、山津屋地区が二番神輿となり、お子様 113 名のご奉仕を

いただき賑々しく斎行出来ました。 

また本年は、応仁二年(１４６８年)に宍粟市伊和神社より御分霊を勧請

し、御鎮座５５５年となり、奉告祭もあわせご奉仕申し上げました。境内

では奉祝の缶ビール、お菓子の詰合せの振る舞いを執り行いました。ご奉

賛やご奉納、多大なご協力を賜りました氏子・崇敬者の皆様に厚く御礼申

し上げます。 



神前結婚式を執り行いました 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6 年甲
きのえ

辰
たつ

歳 初詣ご案内 
祭 事 

12 月 31 日 午後 3 時 年越しの大祓(人形
ひとがた

のお祓い) 

１月 1 日  午前 9 時 歳旦祭 

１月 3 日  午前 9 時 元始祭 

新年祈祷  家内安全・厄除開運・八方除・受験合格等  
 

授与品   御札・各種御守・破魔矢・熊手・縁起物の授与 

 

 

龍野北高美術部製作による

巨大絵馬を拝殿に設置 
 

 

七五三詣 氏子境内清掃奉仕 

令和５年９月３０日(土)神前結婚式を斎行致しました。 

いつも仲睦まじくご参拝いただくお二人からのご依頼でした。姫

路の披露宴会場から、ご親族の皆様はバスでご移動いただき、ご参

列、三三九度等、厳粛な中にも和やかに斎行させていただきました。

お二人には大神様のお恵みお導きをいただかれ、末永くお幸せな家

庭を築かれますようお祈り申し上げます。 

９月～11 月 

令和５年元旦 

初日の出 午前７時頃撮影 
 


